

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2021 - 28 FEBRERO 2021

RUBRO		PPTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRAS.DEBITOS	ACUMULADO TRAS.CREDITOS	PPTO DEFINITIVO	RECAUDOS ACUMULADOS	PRESUPUESTO POR EJECUTAR	% EJEC.
1	Ingresos	45.929.392.000	18.511.224.546	0	0	0	64.440.616.546	7.639.584.491	56.801.032.055	12%
1.0	Disponibilidad Inicial	9.516.392.000	0	0	0	0	9.516.392.000	0	9.516.392.000	0%
1.0.02	Bancos	9.516.392.000	0	0	0	0	9.516.392.000	0	9.516.392.000	0%
1.1	Ingresos Corrientes	34.419.100.000	18.511.224.546	0	0	0	52.930.324.546	7.413.091.811	45.517.232.735	14%
1.1.02	Ingresos no tributarios	34.419.100.000	18.511.224.546	0	0	0	52.930.324.546	7.413.091.811	45.517.232.735	14%
1.1.02.02	Tasas y derechos administrativos	15.932.900.000	0	0	0	0	15.932.900.000	2.021.663.706	13.911.236.294	13%
1.1.02.02.064	Tasa por el uso de la infraestructura de transporte	15.932.900.000	0	0	0	0	15.932.900.000	2.021.663.706	13.911.236.294	13%
1.1.02.03	Multas, sanciones e intereses de mora	154.200.000	0	0	0	0	154.200.000	202.236.901	-48.036.901	131%
1.1.02.03.002	Intereses de mora	154.200.000	0	0	0	0	154.200.000	202.236.901	-48.036.901	131%
1.1.02.05	Venta de bienes y servicios	18.332.000.000	18.511.224.546	0	0	0	36.843.224.546	5.189.191.204	31.654.033.342	14%
1.1.02.05.001	Ventas de establecimientos de mercado	18.332.000.000	18.511.224.546	0	0	0	36.843.224.546	5.189.191.204	31.654.033.342	14%
	Servicios de venta y de distribución; alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua	9.444.100.000	17.031.892.218	0	0	0	26.475.992.218	3.853.673.526	22.622.318.692	15%
1.1.02.05.001.06	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing	7.284.700.000	0	0	0	0	7.284.700.000	1.240.751.334	6.043.948.666	17%
1.1.02.05.001.07	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	282.600.000		0	0	0	282.600.000	1.709.400	280.890.600	1%
1.1.02.05.001.08	Servicios para la comunidad, sociales y personales	1.320.600.000	1.479.332.328	0	0	0	2.799.932.328	93.056.944	2.706.875.384	3%
1.2	Recursos de capital	1.993.900.000	0	0	0	0	1.993.900.000	226.492.680	1.767.407.320	11%
1.2.05	Rendimientos financieros	196.000.000	0	0	0	0	196.000.000	1.630.282	194.369.718	1%
1.2.05.02	Depósitos	196.000.000	0	0	0	0	196.000.000	1.630.282	194.369.718	1%
1.2.09	Recuperación de cartera - préstamos	558.900.000	0	0	0	0	558.900.000	1.632.906	557.267.094	0%
1.2.09.03	De personas naturales	58.900.000	0	0	0	0	58.900.000	1.632.906	57.267.094	3%
1.2.09.04	De otras empresas	500.000.000	0	0	0	0	500.000.000		500.000.000	0%
1.2.13	Reintegros y otros recursos no apropiados	1.239.000.000	0	0	0	0	1.239.000.000	223.229.492	1.015.770.508	18%
1.2.13.01	Reintegros	1.239.000.000	0	0	0	0	1.239.000.000	223.229.492	1.015.770.508	18%
TOTAL INGRESOS		45.929.392.000	18.511.224.546	0	0	0	64.440.616.546	7.639.584.491	56.801.032.055	12%

WILSON ENRIQUE LÓPEZ BEDOYA
Subgerente Financiero y Comercial

VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
Técnico Administrativo Presupuestado